?á/À‘

u/À€44"ect aY-,et sP
- 	 a. 03(,€‘hmk -

MOCÃO DE PESAR

EXTERNANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA MARTINELLI, PELO
FALECIMENTO DO SENHOR ABEL HENRIQUE MARTINELLI.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi

Destinatário: Família Martinelfi.

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111111 !II 1111 1111 111 Protocolo Geral 0 000725/2014 Data: 22/04/2014 Horário: 21:07
Legislativo - MOC 33/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com enorme consternação que recebi a notícia do falecimento do Senhor
Abel Henrique Martinelli, na data de 20 de abril do corrente, no auge da sabedoria dos seus
78 anos de vida. É com profundo sentimento que expresso pesar pelo seu falecimento.

Homem dedicado de família tradicional de nosso município deixa seus entes
queridos e demais parentes pesarosos com a sua partida, bem como os amigos que
desenvolveu em vida, deixando uma desmesurada lacuna entre estes, constituindo irreparável
perda ao convívio de todos.

A sua morte certamente deixa profundas saudades no seio de sua família, a
qual será irrefutável, mas teremos em mente que a partir de agora a mão de Deus lhe cobrirá
com a paz merecida.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS que
fique constando da Ata desta Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor Abel
Henrique Martinelli, enviando-se cópia esente à Família Martinelli, expressando nossas
sinceras condolências.

Sala das S soes "Dejanir Stomio tinga, em 22 de abril de 2014.

41-
00-0/Pror lOr

. 	 tsé Rossatto Bernardi
eador PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Ene
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br  ido

	Page 1